
 1

 
 

Uchwała nr XVIII/163/2008 
Rady Miasta Marki  

z dnia 14 maja 2008 roku      
 

zmieniająca uchwalę nr  XV / 121 / 2008 Rady Miasta Marki z dnia 30 stycznia 2008 roku      
w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków  

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2008 roku. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 

2001 roku nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 406, art. 420 i art. 421 ust.5 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2008 roku, nr 25, poz. 150) uchwala się, co 
następuje: 

 
 

§ 1 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/121/2008 Rady Miasta Marki z dnia 30 stycznia 2008 roku                 

w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska               

i Gospodarki Wodnej w 2008 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały oraz podanie jej do publicznej wiadomości powierza się Burmistrzowi Miasta 

Marki. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta: Maria Przybysz-Piwko 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały XVIII/163/2008 

Rady Miasta Marki 
z dnia 14 maja 2008 roku 

 
 
 

PLAN PRZYCHODÓW GMINNEGO FUNDUSZU 
OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

PLAN WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU 
OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

 
I  STAN ŚRODKÓW NA POCZĄTEK OKRESU SPRAWOZDAWCZEGO 58 547
II PRZYCHODY 169 453
 Kary i grzywny 56 453
 Wpływy na wydanie pozwoleń na usunięcie drzew 50 000
 Przelewy redystrybucyjne z Urzędu Marszałkowskiego  63 000

OGÓŁEM 228 000
III WYDATKI 228 000

 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000
  zakup worków do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 30 000
  zakup środków do zwalczania szrotówka 8 000
 Zakup usług pozostałych 190 000
  zagospodarowanie skweru przy ul. Rejtana 50 000
 selektywna zbiórka odpadów komunalnych 140 000

 IV STAN ŚRODKÓW NA KONIEC OKRESU SPRAWOZDAWCZEGO 0
 
 

 

Przewodnicząca Rady Miasta: Maria Przybysz-Piwko 

 

 


	z dnia 14 maja 2008 roku

